
UCHWAŁA NR LIX.516.2023  
RADY MIEJSKIEJ W SZTUMIE 

z dnia 6 lipca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr LV.493.2023 Rady Miejskiej w Sztumie z dnia 29 marca 2023 r. w sprawie 
określenia wykazu kąpielisk na terenie Miasta i Gminy Sztum 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), w związku z art. 37 ust. 1, 8, 10, 11 i 12 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo 
wodne (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2625 ze zm.) Rada Miejska w Sztumie uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale nr LV.493.2023 Rady Miejskiej w Sztumie z dnia 29 marca 2023 r. w sprawie określenia wykazu 
kąpielisk na ternie Miasta i Gminy Sztum wprowadza się następujące zmiany: 

1) W §1 wykreśla się ust. 2 o treści: ,,Organizatorem kąpieliska jest Miasto i Gmina Sztum’’. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sztum. 

§ 3.  

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sztumie 

 
 

Czesław Oleksiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDE0833D-217C-420F-963B-1D0E60F11805. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z pismem Prokuratury Rejonowej w Kwidzynie z dnia 12 czerwca 2023 r. (data wpływu 14.06.2023 r., 
nr rejestru 6686/23), która podważa zapis §1, ust.2 uchwały nr LV.493.2023 z dnia 29 marca 2023 r. w sprawie 
określenia wykazu kąpielisk na terenie Miasta i Gminy Sztum, sugerując że zapis stanowi naruszenie 
art. 37 ust. 1 i 2 Prawa Wodnego, art. 40 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym i §115, 118, 133, 134 i 135 
rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 czerwca 2022 r. w sprawie zasad techniki prawodawczej (t. j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 283), polegające na przekroczeniu zaskarżoną uchwałą zakresu delegacji ustawowej poprzez 
wskazanie organizatora kąpieliska. 

Biorąc pod uwagę powyższe, przygotowano zmianę uchwały nr LV.493.2023 z dnia 29 marca 2023 r. 
uwzględniając wykreślenie zapisu §1, ust.2. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDE0833D-217C-420F-963B-1D0E60F11805. Podpisany Strona 1



Wyniki głosowania do uchwały nr LIX.516.2023 

Głosowano w sprawie: zmiany uchwały nr LV.493.2023 w sprawie 

określenia wykazu kąpielisk na terenie Miasta i Gminy Sztum 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Mariusz Akierman, Danuta Barańska, Agnieszka Borowska, Waldemar Fierek, Adam 

Kaszubski, Jarosław Kazimierowicz, Sławomir Lipski, Czesław Oleksiak, Adam 

Poćwiardowski, Iwona Ruszkowska, Ewa Rzeszotarska, Sławomir Sidorowicz, Piotr 

Siebert 

 

NIEOBECNI (2) 

Bartosz Mazerski, Piotr Ostrowski 

 

Głosowanie zakończono w dniu: 6 lipca 2023, o godz. 14:31 

Wygenerowano w systemie eSesja.pl | 2023-07-07 16:58:08  
 


	UCHWAŁA NR LIX.516.2023  RADY MIEJSKIEJ W SZTUMIE z dnia 6 lipca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


